
www.moraviabrassband.cz

2019



FILM MUSIC TOUR 2019
Vítejte na koncertě žesťového orchestru Moravia 
Brass Band pod vedením Chuheie Iwasakiho. 
Film Music Tour je jeden z unikátních projektů, 
který orchestr představuje. 

Velký orchestr i naši sólisté Anna Julie Slováčko-
vá a Milan Peroutka Vám  připomenou největší 
filmové hity.

Turné šesti koncertů s filmovým repertoárem 
zahajujeme v září ve Zlíně a končíme v prosinci 
na pražském koncertě!

16. 9. Zlín
Kongresové centrum

28. 11. Hradec Králové
Kongresové centrum ALDIS

29. 11. Olomouc
Výstaviště Flora

12. 12. Brno
SONO Centrum

3. 12. Teplice
Krušnohorské divadlo

5. 12. Praha
Divadlo Hybernia

Anna Julie Slováčková, Milan Peroutka - zpěv
Chuhei Iwasaki - dirigent
Moravia Brass Band

PROGRAM

NÁVRAT DO BUDOUCNOSTI III
Alan Silvestri, arr. Rodney Newton

NA VLÁSKU - I See the Light 
Alan Menken, arr. Ondřej Moťka

 
HUDBA Z ČESKÝCH FILMŮ A POHÁDEK 

arr. Ondřej Moťka 

PÁN PRSTENŮ 
Howard Shore, arr. Andrew Duncan

INDIANA JONES A CHRÁM ZKÁZY
John Williams, arr. Ray Farr

POMÁDA - You Are the One That I Want
John Farrar, arr. Michael Fojtů

PIRÁTI Z KARIBIKU 
Klaus Badelt, arr. Ted Ricketts, John Blanken

ARMAGEDDON - I Don't Want to Miss a Thing 
Aerosmith, arr. Michal Fojtů

GLADIÁTOR 
Hanz Zimmer, arr. Ondřej Moťka

ZACHRAŇTE VOJÍNA RYANA - Hymn to Fallen 
John Williams, arr. Steven Verhaert

AVATAR - I See You 
James Horner, arr. Ondřej Moťka

ÚŽASŇÁKOVI
Michael Giacchino, arr. Bertrand Moren

SUPERMAN 
John Williams, arr. Darrol Barry

Změna programu vyhrazena.



MORAVIA BRASS BAND
Jsme třicetičlenné těleso složené pouze z hráčů 
na žesťové a bicí nástroje, ve své nové epoše 
působíme od roku 2017.

Jsme hrdí na to, že náš orchestr, složený z těch 
nejpovolanějších profesionálních hráčů z celé 
republiky, pravidelně vystupuje, natáčí a před-
stavuje stále nové unikátní projekty. Každý z nás 
je individualitou a sólistou, ovšem dohromady 
jsme - Moravia Brass Band.

Poprvé jsme se setkali před deseti lety na půdě 
Konzervatoře P. J. Vejvanovského v Kroměříži, 
kde jsme se jako studenti rozhodli založit první 
brass band v ČR. Po studiích většina z nás získala 
angažmá v profesionálních symfonických
a divadelních orchestrech nebo pokračovala ve 
studiu na akademii.

V rámci pilotního projektu FILM MUSIC TOUR 
2018 jsme uspořádali 11 koncertů napříč
republikou, které navštívilo kolem 6 000 pos-
luchačů. Mimojiné jsme vystoupili na Mezinárod-
ním festivalu Špilberk. Spokojené publikum si 
vyžádalo pokračování, které odstartujeme již
16. září 2019 ve Zlíně.

Šéfdirigentem orchestru je od roku 2018 Chuhei 
Iwasaki.

Následoval projekt "Žestě rozezní chrám" v br- 
něnské bazilice Nanebevzetí Panny Marie. 
Orchestr se představil v naprosto jiném duchu. 
Barokní hudba a akustické možnosti baziliky 
zaujali nejednohoho posluchače.  

Důležitým mezníkem v naší kariéře bylo zahájení 
úzké spolupráce s Českým rozhlasem Brno, 

kterému jsme, jak jinak než koncertem, popřáli
k jeho 95. narozeninám v červnu 2019.

V letošní sezóně vystoupíme s několika projekty - 
FILM MUSIC TOUR 2019 s novým programem!!, 
ŽESTĚ ROZEZNÍ CHRÁM, PLANETY, GALAKON-
CERT, BRASS UP!.

Sólistou sezóny je sólo trumpetista Berlínských 
filharmoniků, Gábor Tarkövi, který s námi 
vystoupí na třech GALAKONCERTECH v říjnu 2019.

Hned v novém roce zahájíme zahraniční
spolupráci s Prague Royal Philharmonic pod 
vedením Heika Mathiase Förstera s pompézním 
programem BRASS UP!!

V červnu 2020 rozezníme chrám na národním 
festivalu Smetanova Litomyšl a následně v září 
na Svatováclavském hudebním festivalu.
 

REPERTOÁR

 - filmová hudba
 - klasická hudba
 - hudba pro original brass band
 - vlastní kompozice
 - unikátní aranžmá TOP titulů

HRAJEME I PRO LIDI, KTEŘÍ BY NA KLASIKU NEŠLI!

 
Sledujte nás na Facebooku, Instagramu

a na www.moraviabrassband.cz



ANNA JULIE SLOVÁČKOVÁ
Anna Julie Slováčková je absolventkou Státní 
konzervatoře Praha v oboru populární zpěv. Již 
od čtyř let hraje na klavír a záhy začala 
navštěvovat hodiny zpěvu a herectví. 
Zabývala se soutěžně i pedagogicky street 
dance. 
Působí jako muzikálová zpěvačka, hlavní role se 
ujala v muzikálech Iago, Sněhová královna, 
Alenka v kraji zázraků, Kapka medu pro Verunku, 
Doktor Ox a další. Dále účinkuje v představeních 
Krysař, Swingujeme, rejdíme a vystupuje po boku 
Jiřího Suchého v Divadle Semafor ve hře 
Skleněné prkno.

Pravidelně zpívá s Big Bandem Felixe Slováčka, 
dále vystupovala s orchestrem Karla Vlacha, 
Golden Big Bandem a dalšími. 
V dětství namluvila společně s Markem Ebenem 
oblíbenou pohádku O Krtečkovi.
Úspěšně se zúčastnila televizního pořadu Tvoje 
tvář má známý hlas a v seriálu Ordinace v růžové 
zahradě ztvárňuje sestřičku Radku.
Anna má svou autorskou kapelu Aura. 
S Moravia Brass Bandem spolupracuje již 
druhým rokem na projektu FILM MUSIC TOUR. 

MILAN PEROUTKA

Milan Peroutka od útlého dětství navštěvoval 
dramatické kroužky a zúčastnil se různých 
divadelních přehlídek. Zahrál si v několika 
českých seriálech jako Horákovi, Vyprávěj, 
Gympl s (r)učením omezeným, To nevymyslíš
a nyní vystupuje v Ordinaci v růžové zahradě.
V roce 2012 založil spolu s dalšími členy kapelu 
Perutě, se kterou pravidelně vystupuje. Dále 
účinkuje v muzikálech Iago, Krysař a dalších. Od 
letošního roku Milan moderuje spolu s Nikolou 
Čechovou Snídani s Novou. 



CHUHEI IWASAKI
Chuhei Iwasaki je český dirigent pocházející
z Japonska. Narodil se roku 1987 u rybího trhu 
Tsukiji v Tokiu. Od dětství se věnoval hře na 
housle, v letech 2003-2006 studoval na konzer-
vatoři Toho Gakuen v Tokiu, poté na Pražské 
konzervatoři spolu s obory skladba a dirigování 
(2007-2013). Od roku 2012 se aktivně věnuje 
dirigování, které studoval také na Akademii 
múzických umění v Praze. Od roku 2014 je peda-
gogem na Pražské konzervatoři (dirigent smyč-
cového orchestru) a šéfdirigentem Filmové 
filharmonie. V roce 2018 se stal šéfdirigentem 
prvního českého žesťového orchestru Moravia 
Brass Band a od září 2019 je stálým hostujícím 
dirigentem Plzeňské filharmonie.

Chuhei Iwasaki spolupracuje s předními
orchestry v České republice i na Slovensku:
Symfonický orchestr Českého rozhlasu, 
PKF-Prague Philharmonia, Plzeňská filharmonie, 
Filharmonie Brno, Filharmonie Hradce Králové, 
Janáčkova filharmonie Ostrava, Štátna 
filharmónia Košice, Komorní filharmonie Pardubi-
ce, Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín, 
Jihočeská filharmonie, Západočeský Symfonický 
orchestr Mariánské Lázně atd. Jako divadelní 
dirigent momentálně diriguje v Divadle J. K. Tyla 
v Plzni a v Hudebním divadle Karlín v Praze. Od 
roku 2019 je dirigentem Slezkého divadla Opava.
Chuhei Iwasaki v květnu 2018 debutoval na MHF 
Pražské jaro s Filharmonií Hradec Králové.
Více informací naleznete na

www.chuheiiwasaki.cz.

OBSAZENÍ MBB
Kornety, trubky
Ondřej Moťka, Ondřej Jurčeka, Vít Otáhal
Dávid Pollák, Jozef Zimka, Pavel Skopal
Tomáš Buček, Dimitrij Miščuk, Vít Němeček

Křídlovka
Pavel Šárník

Lesní rohy
Milan Křeháček, Kryštof Koska, Lukáš Brázdil
Ján Garláthy, Kristýna Ratajová

Trombony
Matěj Šíbl, Jakub Zívalík 
Vladislav Prokopec, Šimon Pavlík

Eufonia
Jan Pospíšil, David Fojtík, Jakub Pavluš

Tuby
David Křížek, Dalibor Vinklar, Ivan Koubek
Metoděj Dvořák, Vít Andrýsek, Tomáš Ličman

Bicí nástroje
Antonín Donát, Jiří Trávníček
Tomáš Kovanda, Emil Machain
Josef Šmíd, Anežka Nováková, David Paša

REALIZACE
Prokoncert agency s.r.o.
Kristýna Ratajová, Lukáš Daněk, Vít Němeček

Režie
Lukáš Daněk

Mistr zvuku
Petr Bazel

Mistr světel
Michal Toráč

LIVE projekce
Vladislav Františ



Záštitu nad koncertem převzal primátor
staturátního města Zlín Ing. et Ing. Jiří Korec.

Žesťový orchestr Moravia Brass Band a jeho 
projekty můžete podpořit finančním darem 

nebo se stát partnerem.

Bankovní spojení:
2801244397/2010

Kontakt:
MORAVIA BRASS BAND
MgA. Kristýna Ratajová

+420 723 736 602
ratajova@prokoncert.cz

Prokoncert z.s.

www.moraviabrassband.cz

Děkujeme partnerům:

Mediální partneři:

Koncert se koná za finanční podpory
staturárního města Brna.


